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Sogneprest Gunnar Trægde Pedersen
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gunnar.tragde.pedersen@kristiansand.kommune.no

Daglig leder Unni Brekka Ugland
Tlf: 38 19 68 20
unni.brekka.ugland@kristiansand.kommune.no

Kirketjener Kay Johnsen 
Tlf: 38 19 68 25
kay.johnsen@kristiansand.kommune.no

Trosopplærer Synnøve K. Vatne
Tlf: 38 19 68 22
synnove.kvervavik.vatne@kristiansand.kommune.no

Diakon Rannveig Johannessen Lyngroth
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Trosopplærer Kathrina Reiersølmoen 
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Ungdomsarbeider Aasmund Nikolaisen
aasmund.nikolaisen@kristiansand.kommune.no

 Organist Jan Erik Tallaksen
Jan.Erik.Tallaksen@kristiansand.kommune.no

Voie Menighet

De to siste årene har menigheten utvidet julefeiringen med fakkeltog og tenning 
av julegran utenfor kirka første søndag i advent. Arrangementet har hatt en 
oppslutning over all forventning og blir selvfølgelig gjentatt i år. Som i fjor kommer 
også byens ordfører. Og det håper vi du også gjør! Ellers er det mange andre 
muligheter videre inn i adventstiden og julen. Du finner programmet i bladet.

Det skjer mye nytt på musikkfronten for tiden. Bl.a. har vi fire kor som har fått nye 
dirigenter, og så har vi fått en ny organist! Jan Erik Tallaksen begynte i stillingen 
1. november og ønskes herved hjertelig velkommen.

Av andre ting har vi reportasjer fra årets menighetstur til Havglimt,ungdommenes 
sykkeltur til Danmark, den tradisjonelle NMS høstmessen, utdeling av fireårsbok, 
ungdomshelga og et besøk hos Pål og Karin i sjømannskirken i Houston. Vi har 
også bilde av årets konfirmantkull.

Har du lyst til å utforske nærområdet har Normann Liene også litt å fortelle om 
veien til Ravneheia, som er Voieskauens høyeste punkt.

God lesning og god jul!

MENIGHETSBLADET FOR VOIE
Unni Brekka Ugland  Tlf. 38 19 68 20
unni.brekka.ugland@kristiansand.kommune.no
  

VOIE MENIGHET telefon: 38 19 68 20 I epost: voie.menighet@kristiansand.kommune.no 
 Se vår hjemmeside: www.voiemenighet.no I Følg oss på Facebook

SPONTAN KRONERULLING
Du har kanskje fått med deg at den ene videoprojektoren i kirkesalen er ute av drift? Behovet for utskifting av 
anlegget er nødvendig, samtidig som det er behov for en ny forsterker til lydanlegget. I en tid hvor menig-
hetens økonomi er anstrengt er det ikke rom for disse investeringene. Men det stoppet ikke Jon Magnus Dahl. 
Spontant dro han i gang en kronerulling. Og med fantastisk respons! I løpet av ett døgn hadde han samlet inn 
kr 59.000 fra lokale givere og dermed kommet langt på vei mot målet som er å samle inn kr 100.000 totalt. 

Tusen takk for initiativet og til dere som allerede har eller kan tenke dere å bidra! Penger kan settes inn på 
konto 3000.07.70058, merket «Kronerulling LYD/BILDE»
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DET NÆRMER SEG JUL!

Jul er en høytid hvor følelsene ofte 
blir forsterket. Alle familier har sine 
tradisjoner. Mange gleder seg til 
enda et år å samle venner og familie. 
Spise kjente matretter, bake julekaker 
og pynte huset til jul. Sette frem 
adventsstaken og tenne et nytt lys 
for hver uke vi nærmer oss den store 
dagen. Noen rekker også å få med 
seg noen av de mange julekonserter 
og gudstjenester som tilbys, som gir 
tankene fri fra den hektiske førjuls-
hverdagen et lite øyeblikk, til å løfte 
blikket mot stjernene et lite øyeblikk.
 
Men disse dagene er ikke bare glade. 
Mange kjenner også på savn. Etter det 
som skulle vært – etter de som skulle 
være. En del har opplevd å miste noen 
som betydde mye for dem. Som ville 
vært naturlig med i denne tiden, men 
som nå er borte. Vi skal få tenne lys 
for disse følelsene også. Minnes de 
som er gått foran. Ta med takken for 
det som var, for hvert et lite minne. 
Kjenne at lyset og takken løfter bort 
noe av mørket.
 

Igjen skal juleevangeliet leses 
over livene våre. Ordene om lys og 
kjærlighet. Ord med løfte om fred. Ord 
med kjærlighet. Ord der himmel og 
jord møtes. Om et lite barn som kom 
til jorden. En gudesønn. Den evige, 
sårbare Gud.

Jeg vil denne adventstiden dele 
evangelisten Johannes sin beskrivelse 
av julens budskap (Johannes 1): 
 
1 I begynnelsen var Ordet.
   Ordet var hos Gud,
   og Ordet var Gud.               

2 Han var i begynnelsen hos Gud.

3 Alt er blitt til ved ham,
   og uten ham er ikke noe blitt til
   av alt som er blitt til

4 I ham var liv,
   og livet var menneskenes lys.
         

5 Og lyset skinner i mørket,
   og mørket tok ikke imot det.
 
9 Det sanne lys,
   som opplyser hvert menneske,
   var i ferd med å komme til verden.
       
Slik beskriver altså Johannes det at 
Jesus kom til verden. I over 2000 år 
har han vært menneskers lys, 
og møtt våre liv.
 
Hyrdene på Betlhemsmarkene løftet 
blikket mot stjernene og møtte 
englenes kor: 
«Ære være Gud i det høyeste, og fred 
på jorden blant mennesker Gud har 
glede i» (Lukas 2:14)
 
Et budskap til oss – også i år!
 
Håper vi sees i kirka i løpet av 
advents og juledagene!

Nå er første søndag i advent rett rundt hjørnet. Da jeg satt og så gjennom julens arrangementer i 
kirka slo plutselig julefølelsen til: Kjenner det er godt å være i adventstiden. Finne fram igjen julepynt 
og synge de gamle julesangene på ny. Det er jo bare denne ene måneden i året vi synger dem!
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jul i kirka!
Det nærmer seg jul, og i adventstiden gleder vi oss til å invitere deg til gudstjenester, juleverksted, 
julekonsert og andre arrange-menter. I kirka kan du senke skuldrene og koble ut førjulsstresset. 
I kirka kan du finne roen og freden. I kirka får du oppleve julens budskap i fellesskap med andre 
mennesker. Velkommen!

JULEVERKSTED
2. desember inviteres alle Tweens (5.-7. trinn) til 
juleverksted kl. 17.00-19.00. Vi skal lage flotte gaver og 
kose oss sammen på årets siste samling. Husk kr 30,- til 
mat og drikke. Første samling over nyttår er 27. januar

FAKKELTOG 
1. søndag i advent, den 3. desember, går vi i fakkeltog fra 
Rema 1000 til kirka. Vi møtes kl. 16.30 utenfor Rema. 
Vel fremme ved kirka samles vi til gudstjeneste, før ordfører 
Harald Furre tenner julegrana kl. 18.30. Tradisjonen tro 
blir det utendørs juletregang, servering av mandariner, 
pepperkaker, kaffe og et lite julemarked. Denne søndags- 
ettermiddagen opplever du god gammeldags førjulsstemning 
på kirkebakken. Vi håper hele ytre Vågsbygd kommer!

KREATIV SØNDAG
2. søndag i advent, den 10. desember, er det gudstjeneste 
kl. 11.00 hvor blant annet babysang deltar. Umiddelbart 
etter gudstjenesten, under kirkekaffen, inviteres alle barn 
under 10 år til juleverksted. Samtidig vil store barn og 

voksne få anledning til å lage «salmeengler» som vi skal 
pynte årets juletre i kirka med. Dette blir en søndag med liv, 
røre og kreativitet. Ta med deg barna og/eller barnebarna til 
en koselig søndag i kirka. Barn i skolealder kan også 
komme alene.

SUPERTIRSDAG
12 desember serveres det grøt på Supertirsdag. Ta med deg 
hele familien og spis middagen i kirka. Etter maten blir det  
fellessamling i kirkerommet med fortelling og sang og hvor 
barnekoret Voikiba er fast innslag. Det aktiviteter for ulike 
aldersgrupper, mens de voksne kan hygge seg med en 
kaffekopp og prat etter samlingen. 

DEN STORE JULEKONSERTEN
3. søndag i advent, den 17. desember kl. 17.00, er det 
tid for den store Julekonserten med Convoy, Voie Pre 
Soul Children (tidl. Voikiba), Voice og Møvig og Sjøstrand 
skolemusikkorps (MSSM). Organist Jan Erik Tallaksen lover 
høytid og god stemning denne ettermiddagen, så gå ikke 
glipp av årets julekonsert!
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JULAFTEN 
4. søndag i advent er i år på selveste julaften. Da er det 
som vanlig gudstjenester kl. 14.00 og kl. 16.00. På den 
første gudstjenesten blir det sang av Voie Soul Children. 
På den andre bidrar organisten sammen med MSSM. 
Begge gudstjenester er ved sogneprest Gunnar Trægde 
Pedersenog trosopplærer Kathrina Reiersølmoen. 
Kollekten går til Kirkens Nødhjelp.

HØYTIDSMESSE
1. juledag er det høytidsmesse kl. 12.00. Da samles vi om 
julens budskap, det lille barnet som ble født for å frelse 
verden. Her blir det også sang av ungdomskoret Convoy.

BARNAS JULEFEST
4. juledag, 28. desember kl. 17.00, er det barnas julefest, 
en sånn julefest som de voksne husker fra egen barndom, 
med leker og underholdning, andakt, bevertning og gang 
rundt juletreet. Og så kommer det gjerne en gjest på besøk. 
Kom med hele storfamilien til en koselig fest for og  
med barna.
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GØY PÅ MENIGHETSTUR!
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Årets menighetstur gikk 
til leirstedet Havglimt, 
som ligger på ei øy i 
Ulvøysund, på østsiden 
av Kvåsefjorden. Et 
utrolig vakkert sted, 
men også litt vilt når høsten setter inn. Uten at 
det skremte tre friskuser fra å sove under åpen 
himmel den første natta.

Årets menighetstur 
gikk til leirstedet 
Havglimt, som ligger 
på ei øy i Ulvøysund, 
på østsiden av Kvåse-
fjorden. Et utrolig 
vakkert sted, men også litt vilt når høsten 
setter inn. Uten at det skremte tre friskuser fra 
å sove under åpen himmel den første natta. 

Som vanlig på menighetsturer var det en blanding av 
møter og aktiviteter. På lørdag dro hele gjengen på 
rundtur til øyas høyeste punkt, til rullesteinsstranda og til 
«Kløfta», hvor de tøffeste så vidt klarer å åle seg gjennom 
den trange passasjen i kaldt vann og stummende mørke.

Ellers ble det arrangert natursti, spilt kubbespill og 
fotballkamp, kjørt halsbrekkende og ukontrollerte 
utforkjøringer med de store varetrallene, og badet, for 
de som ville det. På lørdagskvelden var det rekefest og 
påfølgende underholdning, med servering av kaffe, kaker 
og mengder av godteri.

Havglimt er vel kjent for menigheten, som har brukt 
stedet til konfirmantleirer i en mannsalder. Dessuten 
har folk i menigheten vært sentrale i siste årets 
oppussingsprosjekt, der det er bygd nytt internat, kjøkken 
og lederfløy, gjort en totalrenovering av hovedhuset, 
pluss mye mer. Prosjektleder Jens Damsgaard kunne 
fortelle om en utrolig dugnadsånd og mange velvillige 
leverandører. Vi takker, for dette har blitt skikkelig bra!

GØY PÅ MENIGHETSTUR!
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SYKKELTUR TIL DANMARK  Tekst: Henriette Røed Jørgensen 
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SYKKELTUR TIL DANMARK  Tekst: Henriette Røed Jørgensen 

Det var en god gjeng som dro av 
gårde med båten tidlig fredag morgen. 
Dessverre var det meldt drittvær, 
så alle hadde pakket seg inn i 
regnbukse, regnjakke og støvler. Men 
da vi rullet ut i Hirtshals skinte sola og 
regnbuksene måtte av – heldigvis!

Det ble pizza til middag og heftig 
rulleskøytedisko på kvelden. Lørdag 
var det også veldig fint vær, som 
passet veldig bra ettersom vi skulle 
på dagstur til Lønstrup for å svi av litt 
penger i Vaffelboden:)

Lørdag inviterte lederhytta på taco, 
hvor heile gjengen koste seg glugg! 
Etter middag var det en fantastisk 
solnedgang som de fleste fikk med 
seg før vi gikk videre til powerbowling 
senere på kvelden.

Det hele var en heidundranes tur 
som vi allerede gleder oss til å 
gjenta neste år!

Helgen 8.-10. september reiste 
menighetens ungdommer igjen 
på sin tradisjonsrike sykkeltur 
til Skallerup. 
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Høstmesse, eller misjonsmesse? Det tradisjonsrike 
arrangementet ble en suksess igjen, med fullt hus, salg 
av årer, fiskedam, kafeteria med hjemmelagde kaker, 
smørbrød, vafler og pølser, salg av håndarbeid og til slutt 
den høytidelige trekningen av loddbøkene, ja alt det man 
forbinder med en god, gammeldags julemesse!

Årets messe innbrakte i overkant av kr. 113.000 
som sendes videre til Det Norske Misjonsselskap.

HØSTMESSE

10

Voice

Voie Pre Soul Children
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VOICE
Chatrine Hovland er ny dirigent i 
Voice. Hun er et fyrverkeri, både 
som dirigent og som solist. Koret 
synger hovedsakelig gospel. 
Medlemmene kommer både fra 
indre og ytre Vågsbygd. De ønsker 
flere menn og band med trommer, 
gitar og bass.

CONVOY
Tidligere ungdomsarbeider Tor Gunnar Engestøl har nå 
overtatt som dirigent. I tillegg er koret så heldig at de har fått 
ned den nye organisten på piano. Det har kommet til mange 
nye medlemmer nå i høst og et nytt repertoar. Også her 
ønskes trommis, gitarist og bassist velkommen.

VOIE SOUL CHILDREN
VoiKiBa ble et Soul Children-kor i november. Soul Children 
er et korkonsept som finnes i hele landet, med kor fra de 
yngste på 5 år og helt opp i voksen alder. Det ble startet opp 
i 2001 og inkluderer nå ca. 200 kor, inkludert kor i Vågsbygd 
og Flekkerøy. Visjonen er «å vinne og bevar unge for Jesus 
Kristus gjennom sang og musikk de kjenner seg igjen i!». 
Vi tror at dette er et konsept som er gøy for ungene og 
engasjerer foreldrene. Trosopplærer Kathrina Reiersølmoen 
skal dirigere koret og vår nye organist Jan Erik Tallaksen blir 
med på piano.Mer om konseptet finner du på soulchildren.no  

Barnekorene er fortsatt delt i to:
Voie Pre Soul Children: 
5 år-4.trinn (de som nå er 4 åringer blir selvfølgelig med 
videre, men fra høsten av settes nedre aldersgrense til 5 år)
Voie Soul Children: 
5.trinn-8./9. trinn, med naturlig overgang til Convoi.

Øvelsene vil bli som tidligere:
VPSC tirsdager fra kl.17:30-18:30
VSC   tirsdager fra kl.17:30-19:00, (den første timen sammen)

MYE NYTT PÅ 
KORFRONTEN

Convoi
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KONFIRMANTER 2017

Foran: Prest Gunnar Trægde Pedersen, Synnøve Jerstad, Nora Somdal, Julianne Skau 
Straum, Natalie Byklum, Emma Støkken Årikstad, Martine Kårigstad Andersen, Knut 
Langevei Mæland, Alexander Møinichen Ludvigsen, Rebeca Gonzalez, Emilie Berstad 
Pettersen og trosopplærer Synnøve Kvervavik Vatne.

2. rad: Tiril Liland Torstensen, Lise Ugland, Emma Bolette Ulvnes, Sofie Henden 
Andersen, Julie Tømte Bergersen, Tine Einarsen, Kristoffer Østrem, Ingrid Hauger 
Gjersvold, Markus Olsen Kydland, Simen Wessman Martinsen, Fredrik Sandvikmoen, 

Henrik Langeland Nielsen, Ole Markussen Øfstebø, Oscar Gunerius Liene, Oda Harv, 
Marius Andersen, Herman Liene, Kristoffer Gunnufsen Johansen og Felipe Briceno.

3. rad: Kristin Kustås, Julia Tronstad, Emma Kristine Zachariasen, Kristine Langevei 
Mæland, Kaja Helene Strøm, Elisabeth Brøvig Ellefsen, Emma Lindal, Jonathan Glasø, 
Torbjørn Fjelde Sandvikmoen, August Clausen Grøntoft, Isabel Helene Videm Buø, 
Adrian Kaspersen, Axel Andreas Rønnelin Steffens, Amanda Liene og Hans Christian 
Heinecke. Ikke til stede: Henrikke Evenbye.

Foto: Kristian Myhre
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TURTIPS:

EN TUR TIL RAVNEHEIA
Av Normann Liene

Ravneheia er med sine over 
hundre meter den høyeste heia 
i Ytre Vågsbygd. Turen er ikke 
lang, men den er litt bratt og 
kronglete og egner seg dårlig for 
mindre barn. Men for den som er 
interessert i lokalhistorie er det 
en innholdsrik tur.

Ravneheia er med sine over hundre 
meter den høyeste heia i Ytre 
Vågsbygd. Turen er ikke lang, men den 
er litt bratt og kronglete og egner seg 
dårlig for mindre barn. Men for den 
som er interessert i lokalhistorie er det 
en innholdsrik tur.

Start ved Voie Grendehus som ligger ved 
Øvre Skjellarsmyr, eller Skjellemyren 
som bøndene i gamle dag brukte for å 
skille husdyra sine fra hverandre når de 
skulle inn fra beite i skauen.

Stien går rett til venstre for «Huset» 
hvor den første bakken vi møter kalles 
Verpekleiva. Deretter går stien svakt til 
høyre og fører oss over i Torkelsdalen, 
som ligger sør for Ravneheia. 
Dette er sannsynligvis en gammel 
husmannsplass som har fått sitt navn 
etter rydningsmannen. Det finnes i alle 
fall steinsetting etter en bygning midt 
på platået under Ravneheia.  
Tenk at «Torkel» også har fått en 
skole oppkalt etter seg!

Nede på myra i dalen går stien 
bratt til høyre hvor vi passerer 
under høyspentlinja og begynner på 
oppstigningen i Øygardskleiva. Midt i 
kleiva, ved krysset på kartet, står et 
stort eiketre. Høsten 2005 ble det 
foretatt en datering som viste at treet 
er fra 1822, nesten 200 år gammelt.

På toppen av kleiva går stien bratt 
til venstre hvor vi like etter må rundt 
et tre som har falt over stien. Etter 
å ha passert under høyspentlinja 
igjen må vi opp en bratt skrent for å 
komme til toppen. Stien er litt utydelig 
her, men etter hvert skimter vi det 
trigonometriske punktet hvor det står 
en liten mast merket trekantpunkt nr. 
60. Vi er nå på toppen av Ravneheia – 
100,84 meter over havet.

På vestsida av heia er det ei bratt kløft 
som stuper ned i Holskogkilen. Denne 
kløfta har et navn som ikke egner seg 
på trykk i et menighetsblad. Tradisjonen 
forteller at det en gang var ei dame 
som falt utfor her og slo seg i hjel. 

Utsikten fra toppen er dessverre ikke 
så god som den har vært, ettersom 
det har vokst til mye kratt og småtrær. 
Tidligere gikk det også ei blåmerka 
løype over heia, hvor merkene er delvis 
borte nå. 

Nedstigningen til Torkelsdalen er bratt 
og ulendt, så det beste er å gå samme 
veien tilbake til vi kommer til det 
nedblåste treet. Her tar vi til venstre 
og kommer ned på Voie Ringvei ved 
Trandlemyra. Her gikk det i gammel 
tid en slags kjerrevei og for å komme 
tørrskodd over myra var det lagt stokker 
på tvers – som kalles «å trandle».

Deretter er det bare å følge 
sykkelstien forbi barnehagen tilbake til 
utgangspunktet. Takk for turen.
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HILSEN FRA MENIGHETSRÅDET
Av formann Toril Sæstad

Som nytt menighetsråd i 2015 var vi på kurs i regi av Agder 
og Telemark bispedømme hvor vi fikk utdelt et kurshefte 
med tittelen ”håndtrykk”. Et håndtrykk er som regel noe 
fysisk mellom to mennesker, men i denne sammenhengen 
et symbol på menighetsrådets arbeid. Det var ment å være 
både en utfordring og en inspirasjon til å tenke helhetlig 
rundt menighetens oppdrag og ulike oppgaver.  

Menighetsrådet i Voie ble inspirert og har tatt denne 
utfordringen! På møtene våre har vi hatt fokus på 
menighetens oppdrag – som er «å være med på å skape 
tro på Jesus og nære det kristne livet i sognet». Både 
ansatte og frivillige er engasjert i dette oppdraget gjennom 
menighetens ulike aktiviteter. 

For å se helheten i arbeidet vårt på de ulike arenaer 
jobber vi videre med hvordan vi best mulig skal organisere 
virksomheten. Vi har valgt å satse videre på vår 
utvalgsstruktur, i første omgang ved å definere mandater for 
våre fire utvalg, for barn, familier, ungdom- og diakoni.

Hånden er også et fint symbol på menighetens mange 
ulike oppgaver og hvordan disse samler og omslutter 
alle i menigheten! Et godt håndtrykk kan også uttrykke 
engasjement og omsorg for de vi møter. Gjennom sitt 
engasjement gir ansatte og frivillige i Voie menighet mange 
håndtrykk til sine medmennesker, fylt av både varme og 
omsorg! Vi i menighetsrådet er utrolig takknemlig for alle 
disse håndtrykkene som vi vet setter spor! Dette gir oss 
inspirasjon til videre arbeid! 

 

TAKK TIL CAMILLA
Av Unni Brekka Ugland

Vi ønsker å takke Camilla Jacobsen for innsatsen hun har 
gjort som dirigent for VoiKiBa det siste halvannet året. 
Aase Marie Næss og Earling Nikolaisen har også vært 
innom og bidratt i perioden, men det er først og fremst 
Camilla som har hatt ansvaret.

VoiKiBa har sunget på alle Supertirsdagene og på mange 
gudstjenester. Sangen har gledet både store og små. 
Det har også vært lett å se at Camilla har blitt utrolig 
glad i barna.

Hun skal nå i gang med sin bacheloroppgave på 
Universitet i Agder og må ha fullt fokus på den i tiden 
fremover. Menigheten, barna og foreldre i VoiKiBa ønsker 
derfor å takke Camilla for innsatsen og alt hun har gjort 
for barna. Lykke til videre!
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FEST FOR 
4-ÅRINGENE
Av Kathrina Reiersølmoen

Lørdag 21. og søndag 22. oktober var det fest i 
kirken for menighetens 4-åringer. Det var mange 
forventningsfulle barn som møtte frem i kirka på 
lørdagen. Her fikk de høre fortellinger, være med 
på rollespill, sang og formingsaktivitet, og kose 
seg med boller og saft. 

Så ble kirken pyntet klar for høsttakkefest, blant annet med 
flotte bilder av barna, dekorert med høstfarger og teksten 
«Takk min Gud for hele meg». 

Søndagen ble det en flott gudstjeneste og Høsttakkefest 
sammen med resten av menigheten. Det var noen stolte 
4-åringer som kom frem og mottok «Min kirkebok» og en 
gassballong som viste tydelig hvem som var hedersgjester i 
kirka denne dagen.

Takk til alle dere som tok med barna deres og ville være 
med på dette trosopplærings-tiltaket. Vi tror det både er 
viktig og sant at barna fikk en fin opplevelse og at de fikk 
høre, gjøre og oppleve noe av Gud sammen.
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Jan Erik er født og oppvokst i Søgne og gikk musikklinja på 
Oddernes gymnas, som det het den gangen. Han er gift med 
Berit som han traff på lærerskolen og nå bor sammen med 
på Flekkerøya. Tre barn har de fått, hvor i allefall én har arvet 
noe av musikaliteten siden han har vikariert som organist i 
Voie kirke. To barnebarn har det også blitt.

Jan Erik har virket som organist i flere menigheter, en 
periode litt vestover i Holum, Harkmark og Skjernøy, senere 
på Finsland, Flekkerøy, Greipstad og Kristiansand Frikirke, 
innimellom og parallelt med at har han jobbet som lærer.

– Jeg begynte å spille piano da jeg var ca. 10 år, og spilte i 
flere kor i ungdomstiden. Musikken har alltid først og fremst 
vært en hobby, selv om det også har vært jobb i mange år.
 
Han forteller også at han og kona opplevde en sterk og 
livsforvandlende, åndelig fornyelse i 1990, og at de som et 
resultat av det begynte å jobbe med ungdom. Den gjorde 

dem også engasjert i lovsang og enhet mellom menigheter. 
I 1993 fikk de også et kall til å reise med ungdomsteam på 
evangelisering og hjelpesendinger til Latvia.
 
– Der har jeg vært alt i alt 27 ganger nå, senest i høstferien 
i år. Vi har fått veldig mange gode venner der borte, og noen 
av dem kommer sikkert til å dukke opp i Voie etter hvert, når 
de er på besøk hos oss.

Jan Erik og Berit flyttet til Flekkerøy i 2004 og startet 
samtidig også en ”ungdomskafe” i hjemmet sitt.

– Det var det som var grunnen til at vi flyttet dit. På det 
meste kunne det være 60-70 ungdommer innom i løpet 
av fredagskveldene. Det holdt vi på med i 12 år, fram til 
i fjor sommer. – Og nå skal jeg altså begynne i Voie, som 
jeg gleder meg til. I en fantastisk stab og en menighet med 
mange flotte mennesker.

Jan Erik Tallaksen begynte som ny organist i Voie 
kirke i november. Jan Erik har lang og god erfaring 
som kirkemusiker, men er egentlig utdannet 
lærer og skal kombinere jobben i Voie med en 
eksisterende jobb som SFO-leder på Krossen skole.

VELKOMMEN 
TIL NY ORGANIST
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Et spennende opphold begynner å nærme seg
slutten for Karin og Pål og datteren Henerikke Møll 
Abrahamsen. Den lille familen var sterkt engasjert 
i Voie menighet før de dro. Her følger en liten 
rapport fra sist foreldrene til Pål besøkte dem.

Vårt møte med sjømannskirken i Houston har vært en god 
opplevelse. Vi har opplevd mangfoldet som en sjømannskirke 
kan være og vi har møtt entusiastiske og idealistiske ansatte 
samt en aktiv menighet av nordmenn bosatt i Texas.

Nå er vi nettopp kommet tilbake etter nok et besøk. Det er 
godt å treffe Karin, Pål og Henerikke i det som nå er deres 
hjem og arbeidssted. Denne høsten har også Tor Gunnar og 
Benedikte Engestøl vært «på kjerka», noe Henerikke har satt 
spesielt stor pris på.

Vi fikk være med på gudstjeneste med kirkelunsj, lørdagsgrøt 
med godt voksne norsk-amerikanere, trosopplæringssamling 

med 4 og 6 åringer, forberedelse til julemarked og ikke minst 
den årlige Texasdagen. 

Texasdagen startet med gudstjeneste hvor kirken var full av 
barn, ungdommer og voksne. Denne helga hadde kirken 
også besøk av ungdommer fra sjømannskirkene i Miami og 
New York, som var på lederkurs sammen med ungdommer 
fra det norske miljøet i Houston. Denne gjengen hadde i stor 
grad vært med å planlegge gudstjenesten og hadde bl.a. 
ansvar for «prekenen». Det var også utdeling av kirkebok til 
4- og 6-åringer.

Etter gudstjenesten var det linedans i kirkerommet, grilling i 
hagen samt diverse aktiviteter. Spesielt populært var ridning 
på mekanisk okse.
 
Karin og Pål ba oss hilse. De har det bra, trives med arbeidet 
samtidig som de nå begynner å innstille seg på retur til Norge 
og Vågsbygd etter 4 år.

HOUSTON:

PÅ BESØK HOS KARIN OG PÅL
Av Britt Møll Abrahamsen
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UNGDOMSHELG
Henriette Røed Jørgensen

I flere måneder, uker, dager og netter har vi 
planlagt ungdomshelga. 17-19. november var 
helga vi alle hadde sett fram til, og det ble en 
skikkelig god stemning! 

Fredag åpnet dørene og det var klart for møte med lovsang 
fra Lovsangsteamet og Convoy, dans av 4God, tale fra 
Lasse Harv og masse gøy underholdning i løpet av møtet. 
Den gode stemningen fortsatte nede i kiosken hvor 
kioskjentene stod på for å gjøre oss andre glad med mat og 
diggz. Fredagen ble avsluttet med Lovsangsnatt med vårt 
kjære Lovsangsteam.

Lørdagen startet noe tidlig, hvert fall for noen av oss når det 
var duket for Wafflecup 2017 i Møvighallen. Det ble fotball, 
dans, vafler og generelt GOD stemning. Til kvelden var det 
igjen et fantastisk møte, diggz i kiosken og ikke minst Voie 
Supershow som leverte til de grader! Vi koste oss glugg alle 
mann og var rimelig fordøyd med helga.

Hele ble avsluttet på søndag med gudstjeneste og kirkecola
Vi gleder oss til neste år! 
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BIBEL & KAFÉ
Onsdag 6. desember kl. 11.

Tema: ”Mannen som forandret Europa, 
kåseri om Marin Luther”.

Åpen kafé etterpå.

Velkommen tilbake på nyåret også!

NYTTÅRSFEST
Tradisjonen tro blir det stor nyttårsfest i Voie onsdag 3. januar kl. 19.00, 
med underholdning, gang rundt juletreet, bevertning og misjonsoffer
Vi ønsker alle hjertelig velkommen!

Nyttårsmoro for 

TWEENS
Lørdag den 27. januar kl. 17.00-19.00 

blir det en forsinket nyttårsfeiring 
for menighetens Tweens.

Nå kan du bruke Vipps i Voie kirke, Om du vil gi kollekt, 
betale kontingent eller middag på Supertirsdag, 

så finner du dette i menyen.

Voie kirkes Vipps-nummer er 116994
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FJERDE JULEDAG, TORSDAG 28. DESEMBER KL. 17.00
er det klart for barnas juletrefest i Voie kirke. 

Små og store i alle aldre ønskes velkommen til en skikkelig glad juletrefest!

På programmet står det aktiviteter, konkurranser, juleandakt, søt bevertning, 
juletregang og muligens også et svært spennende besøk?! 

Det er gratis inngang og mulighet for å gi kollekt ved utgangen.

Hjertelig velkommen!

Barnas juletrefest

NYTTÅRSFEST
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DØPTE

Evander Fauskanger Rasmussen

Klara Jordet-Nilsen

Oliver Lossius Martinsen

Abel Norboe Hovelstad

Julian Wessman Solberg

Emma Røyland

Ludvig Iversen-Torjesen

Mie Hodnemyr Glastad

DØDE

Inger Anne Krogstad

Jostein Carlsen

Signe Nelly Christensen

Sverre Tobiassen

Egil Dåsvatn

Anne Britt Nomeland

Leif Fuglevik

Anne-Gerd Malja

Helge Moe

Vidar Rebnor

TAKKOFFER

20. august Menighetens ungdomsarbeid  kr. 4.555,-

 26. august  Menighetens ungdomsarbeid  kr. 10.233,-

  3. september  Menigheten  kr. 4.410,- 

10. september  Kirkens SOS  kr. 5.217,- 

17. september Strømmestiftelsen  kr. 3.077,- 

24. september NMS  kr. 2.100,- 

  8. oktober  NMS  kr. 6.258,- 

15. oktober  NMS  kr. 5.803,- 

22. oktober  Menighetens barnearbeid  kr. 4.438,- 

29. oktober. NMS  kr. 5.650,- 

KIRKESKYSS
For deg som ikke kan komme til 

gudstjenesten på egenhånd.

Ring senest lørdag til 
Jens Gunnar Rypestøl på telefon 905 35 424.

 TAKK FOR STØTTEN!       Vil du bli med å støtte menighetsbladet i Voie kan du kontakte oss på telefon 38 19 68 20.

ÅPEN KIRKE 
for stillhet og bønn

Den siste onsdagen i måneden, 
kl. 19-20, unntatt desember. 
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jul i kirka!

VOIE MENIGHET
telefon: 38 19 68 20    

epost: voie.menighet@kristiansand.kommune.no 
 Se vår hjemmeside: www.voiemenighet.no

Følg oss på FB

02. desember Tweens - Juleverksted

03. desember  1. søndag i advent: Fakkeltog kl. 16.30 fra Rema1000 til kirka.
    Gudstjeneste kl. 17.00. Tenning av julegran kl. 18.30 med gang rundt treet

10. desember 2. søndag i advent: Gudstjeneste kl. 11.00. 
    Juleverksted for hele familien etter gudstjenesten

12. desember Gudstjeneste for barnehagene

12. desember Supertirdag med grøtservering

17. desember 3. søndag i advent:  Julekonsert kl. 17.00.

19. desember  Skolegudstjeneste, Møvig skole

21. desember  Skolegudstjeneste, Sjøstrand skole og Voiebyen skole

24. desember  JULAFTEN: Gudstjenester kl. 14.00 og kl. 16.00

25. desember 1. juledag: Høytidsmesse kl. 12.00

28. desember Barnas juletrefest kl. 17.00

03. januar Nyttårsfest

27. januar Tweens Nyttårsmoro


